IPM1300
Integriertes Power-Modul für Laderegler
IPM1300_D00462_01_M_XXDE/10.2025
Inhaltsverzeichnis
Inhaltsverzeichnis
1 Allgemeine Hinweise........................................................................................................ 3
1.1 Benutzung des Handbuchs..........................................................................................................................3
1.2 Kennzeichnung wichtiger Hinweise und Informationen..................................................................3

• Electromagnetic Compatibility Regulations 2016
• Electrical Equipment (Safety) Regulations 2016
6.4 Bestellangaben
Typ Artikelnummer Handbuch-Nr.
IPM1300 B94060198 D00462
Anschlusskit Inhalt / Anzahl Artikel-Nr.
Anschlusskabel für IPM Länge 0,2 m/ 0,3 m auf Anfrage
18 IPM1300_D00462_01_M_XXDE/10.2025
IPM1300
IPM1300_D00462_01_M_XXDE/10.2025 19
Bender GmbH & Co. KG
Londorfer Straße 65
35305 Grünberg
Germany
Tel.: +49 6401 807-707
Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck und Vervielfältigung nur mit
Genehmigung des Herausgebers.
© Bender GmbH & Co. KG, Germany
Änderungen vorbehalten!
Die angegebenen Normen
berücksichtigen die bis zum 10.2025
gültige Ausgabe, sofern nicht anders
angegeben.